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Przedszkolaki z Wieprza uczą się dbać o swoje otoczenie
przyrodnicze

WARSZTATY EKOLOGICZNO - WĘDKARSKIE

20.04.2022r. dzieci z Publicznego Przedszkola w Wieprzu miały przyjemność uczestniczyć w
bezpłatnych Warsztatach ekologiczno-wędkarskich w Centrum Edukacji Ekologicznej w
Wieprzu. Organizatorem warsztatów był Polski Związek Wędkarski Koło Zabłocie - Żywiec,
natomiast  pomysłodawcą  był  Pan  Szymon  Błachut  -  tatuś  Amelki,  któremu  serdecznie
dziękujemy za tak wspaniałą inicjatywę. Warsztaty prowadzili: Pan Bogusław Juźwa - Prezes
PZW Koło Zabłocie - Żywiec, oraz członkowie koła Pan Szymon Błachut, Pan Piotr Kliś, a także
Pani Joanna Błachut. Tematyka warsztatów pięknie wkomponowała się w działania naszej
placówki na rzecz kształtowania u dzieci postaw proekologicznych, a data spotkania nie była
przypadkowa,  ponieważ  było  to  swoiste  przygotowanie  do  obchodów Dnia  Ziemi,  które
przypada 22 kwietnia.

Podczas warsztatów dzieci oglądały prezentację multimedialną oraz krótkie filmiki, za pomocą
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których  wzbogaciły  swoją  wiedzę  na  temat  fauny  i  flory  naszej  rzeki  Soły  oraz  znaczenia
czystości wód w rzekach dla życia człowieka, zwierząt i roślin. Kolejnym punktem warsztatów
było przybliżenie dzieciom sylwetki  rybaka oraz jego roli  w zakresie ochrony środowiska
wodnego.  Przedszkolaki  miały  również  możliwość  praktycznego  sprawdzenia  swoich
umiejętności  w  segregowaniu  odpadów,  a  także  brały  udział  w  zabawie  polegającej  na
łowieniu ryb.

Organizatorzy zatroszczyli się również o zapewnienie dla dzieci pysznego drugiego śniadania,
które ufundował Pan Wojciech Świniański właściciel „Tradycyjnej” Piekarni w Wieprzu.

Po  zakończonych  warsztatach  wszystkie  dzieci  otrzymały  od  organizatorów  nagrody
książkowe  oraz  dyplomy  "Przyjaciela  rzeki  Soły".

W imieniu przedszkolaków oraz nauczycieli serdecznie dziękuję PZW Koło Zabłocie
-  Żywiec  za  zorganizowanie  dla  dzieci  z  Publicznego  Przedszkola  w  Wieprzu
pięknych i pouczających warsztatów, które w sposób znaczący przyczynią się do
budzenia  w  świadomości  młodego  pokolenia,  troski  o  najbliższe  środowisko
przyrodnicze  oraz  poczucia  odpowiedzialności  za  jego  stan.  Życzymy  Państwu
wielu  sukcesów w działalności  Koła  i  mamy nadzieję  na  kolejne  spotkania  w
przyszłości.

Dziękujemy również gospodarzom Ekologicznego Centrum w Wieprzu za serdeczne
przyjęcie  i  udostępnienie  pomieszczeń,  w  których  zostały  zorganizowane
warsztaty.

Danuta Adamczyk
Dyrektor Publicznego Przedszkola w Wieprzu

Zapraszam do obejrzenia całej fotorelacji z warsztatów na naszej stronie internetowej:
http://ppwieprz.szkolnastrona.pl/art,3501,warsztaty-ekologiczno-wedkarskie
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